
2,98Нед 19:10 1608 фудбал

2,25

Tottenham Manchester Utd

Lokomotiva Z. Dinamo Zagreb 1,63 2,37

1,76

1,52 1,77 2,55 1,58

1,47 1,95

2,73

4,30

2,55

2,98

3,99

Нед 15:30 1612 фудбал

1,71

1,72 1,99 2,65

1,81

1,95

2,63
1,93

1602 фудбал 1,77

2,35 2,40

2,80

2,58

4,902,63

1,922,91

2,723,00

2,17

фудбал

фудбал
1607Нед

Нед 21:00 1603 фудбал
Нед 20:00

фудбал18:15 1606

фудбал Roma Bologna
Erzurum BB Besiktas

2,48Нед

фудбал

21:00

Нед

1614

18:30 1611

18:30

Нед 16:00 1615 фудбал

Нед 15:00 1610 фудбал Sampdoria Napoli
Sochi

1,481,59

1,80 2,321,87
Zenit

2,831,79
1,82 2,85

1,67 2,07

1,54

1,85 2,08
1,62
2,33 3,13

2,03
Нед 14:00 1613 фудбал

3+1

Нед 18:00 1616 фудбал

Нед 13:30 1605 фудбал

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 Т2   Спорт 2
ГГ &

3+

2,08 2,56 2,34

1,61
3,30
2,44

Нед 18:00 1609 1,89 1,68

2 &

2,15

1,71

Нед

2,05Нед 17:30 1601 фудбал

2,38
2,35

Anderlecht Club Brugge
Olympiakos Panathinaikos

1,83

1,57
1,65 2,95

2,00 3,00
2,08

Нед 17:00 1604 фудбал

Braga Belenenses

2,601,55 1,87 1,63

1,79

Genk St. Truiden
Villarreal Osasuna

Young Boys St. Gallen
Rapid Wien Salzburg

Betis Atl. Madrid

Sheffield Utd Arsenal
Lyon Angers

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


